云阳发改农〔2024〕433号
云阳县发展和改革委员会

关于2025年度国家水土保持重点工程

重庆市云阳县柏坪生态清洁小流域项目

可行性研究报告的批复
江口镇人民政府：

你镇《关于申请批复2025年度国家水土保持重点工程重庆市云阳县柏坪生态清洁小流域项目可行性研究报告的函》（江口府函〔2024〕160号）收悉。根据中城恒业设计集团有限公司编制的《2025年度国家水土保持重点工程重庆市云阳县柏坪生态清洁小流域项目可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：2025年度国家水土保持重点工程重庆市云阳县柏坪生态清洁小流域项目

二、项目业主：云阳县江口镇人民政府
三、项目代码：2408-500235-04-01-350547
四、建设地址：云阳县江口镇帆水社区
五、主要建设内容及规模：治理水土流失面积40.26km²，包含封育治理2824.13hm²，保土耕作1024.09hm²，坡耕地治理77.43hm²，疏幼林治理85.68hm²，经果林治理14.67hm²。其中，重点治理片区：坡耕地治理77.43hm²，疏幼林治理85.68hm²，经果林治理14.67hm²，排水沟整治13500m，沉砂池85口，蓄水池2口，山坪塘整治7口，新建耕作便道（3m宽）4600m，新建耕作便道（2m宽）850m，新建人行便道（1.5m宽）2500m，河道生态治理修复350m，新建拦砂坝3处等附属工程。
六、总投资及资金来源：项目总投资1999.68万元，其中建设工程费1717.45万元，工程建设其他费用187.01万元，基本预备费95.22万元。资金来源：拟申请市级及以上水利发展资金。
七、建设工期：12个月
八、招标方案核准：招标范围为工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。限额以上的招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
请你单位进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。

云阳县发展和改革委员会

2024年8月29日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室             2024年8月29日印发